
Strona 1 

 

ZP-MZK-2021-14-01 ODBIÓR, TRANSPORT I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW NIEBEZPIECZNYCH 

 
 
 
 
 
 

Grudziądz, 16.08.2021 r. 
 
 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 
NR REFERENCYJNY: ZP-MZK-2021-14-01 

na odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów niebezpiecznych z MZK Sp. z o.o. 
Zamawiający – Miejski Zakład Komunikacji Sp. z o.o. z siedzibą w Grudziądzu zaprasza Państwa  
do złożenia oferty dotyczącej przedmiotowego postępowania. Postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzone jest w ramach zamówienia publicznego poniżej 130.000 zł. Postępowanie 
prowadzone jest z wykorzystaniem platformy zakupowej: 

https://platformazakupowa.pl/pn/gpp_grudziadz 
gdzie znajdują się niezbędne dokumenty dotyczące prowadzenia postepowania. Także ofertę 
wraz z załącznikami należy złożyć na platformie zakupowej. 
Szczegółowe warunki współpracy określa projekt umowy stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 
zaproszenia (umieszczony na platformie zakupowej). Wykaz ilościowy pozycji asortymentowych stanowi 
załącznik nr 2 do Zaproszenia (umieszczony na platformie zakupowej). Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia stanowi załącznik nr 3 do zaproszenia (umieszczony na platformie zakupowej). 
Do oferty proszę złożyć następujące dokumenty: 

1. Oświadczenie wykonawcy w zakresie wypełnienia obowiązków informacyjnych przewidzianych 
w art. 13 lub art. 14r RODO – załącznik nr 4 do Zaproszenia (umieszczony na platformie zakupowej). 

2. uprawnienia w zakresie przetwarzania odpadów uwzględniające odzysk i/lub unieszkodliwianie 
wydane na podstawie ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (tj. Dz.U. 2020 poz. 797 z późn. 
zm.) lub pozwolenie/pozwolenie zintegrowane uwzględniające przetwarzanie odpadów wydane na 
podstawie ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1396 
z późn. zm.); 

3. kopię wpis do rejestru w zakresie transportu odpadów, o którym mowa w art. 50 ust. 1 pkt. 5 lit. b 
ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (tj. Dz.U. 2020 poz. 797 z późn. zm.); 

Ofertę proszę złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej w terminie do 23.08.2021 roku do godziny 1400.  
Pytania do przedmiotowego postępowania można zadawać za pośrednictwem platformy zakupowej.  
Odpowiedzi do zadanych pytań będą udzielane wyłącznie za pośrednictwem platformy zakupowej – 
Zamawiający nie przewiduje udzielania odpowiedzi na zadane pytania skierowane bezpośrednio 
do Wykonawcy.  
Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia postępowania, jeżeli wartość ofert będzie 
przekraczała kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotowego zamówienia 
lub inne okoliczności spowodują, że realizacja zamówienia nie leży w interesie Zamawiającego. 
 
 

Z poważaniem 
 

  

 


